
＜様式１＞

平成　31年　07月　22日

国土交通大臣　　殿

※）

グループの名称

代表者電話番号

【平成３１年度】

日付以外は、様式2-1からリンクする為、入力は必要はありません。

直近採択グループ番号

地域型住宅グリーン化事業　適用申請書

本申請書の内容により、地域型住宅グリーン化事業の適用を申請します。
この申請書及び添付資料に記載の事項は、事実に相違ありません。

地域型住宅の名称 省コスト省エネ住宅

630-8146

事務局担当者名

省コスト住宅・ゼロエネルギー住宅研究会

事務局郵便番号

（グループ代表者）

代表者名 松吉　政弘 代表者印

代表者所属先

代表者所在地

0742-30-3399

m-yamaguchi@kanemaru.co.jp

事務局電話番号

事務局FAX

事務局担当者E-mail

事務局所在地 奈良県奈良市八条町464番地3

0742-30-2556

07-0034-0582

カネマル株式会社

奈良県奈良市八条町464番地3

0742-30-2556

カネマル株式会社

山口　桃奈 印

（グループ事務局）

事務局事業者名



＜地域型住宅の生産体制＞ ＜様式２－１-1＞

ー ー

グループの基本情報

年

ー ー

グループの事務局体制

グループの構成

グループ基本情報・事務局体制・グループ構成
グループ名称 省コスト住宅・ゼロエネルギー住宅研究会

H30採択グループ番号 07 0034 0582

1．地域型住宅の名称（必須） 省コスト省エネ住宅

2．グループの名称(必須） 省コスト住宅・ゼロエネルギー住宅研究会

3．結成年（必須） 2015

4．グループHPの有無（必須） 無

5．グループHPのURL（有の場合必須）

6．H30採択グループ番号（必須） 07 0034 0582

7．グループの特徴

高性能住宅は生活を豊かにします。私達はグループの名前の通り、省コストに暮らせる家やゼロエネルギー住宅(ZEH)について日々研究しています。ゼロエネルギーや、更に
断熱性能の高いHEAT20レベルの断熱性能のZEHに住むことで、健康・快適・経済的に暮らすことができますが、まだその必要性はエンドユーザー様まで普及しておりません。
そこで私達のグループでは、高性能な家(ZEH等)はお得に省コストに暮らせるという考えを元に地域の工務店様をサポートさせていただいております。さらに快適に暮らすため
に必要な性能は、断熱性能だけでなく、気密性能も非常に重要です。またその他にもお施主様のメリットになることを日々考え、地域工務店様向けに研修会等を開催し、健康・
快適・お得に暮らせる家づくりについてご提案させていただいております。グループ事務局である弊社カネマル株式会社は、近畿圏内で建材の流通会社として地域の工務店様
と長年お付き合いさせていただいてきました。様々な工務店様と密に交流させていただくことのできる私達にしかできないご提案をすることで、今後も皆様の家づくりに貢献して
いきたいと思っております。

8．代表者氏名（必須） 松吉　政弘

9．代表者の所属先（必須） カネマル株式会社

10．代表者所在地（必須） 奈良県奈良市八条町464番地3

11．代表者電話番号（必須） 0742-30-2556

12．事務局事業者名（必須） カネマル株式会社

13．事務局担当者名（必須） 山口　桃奈

14．事務局郵便番号（必須） 630-8146

15．事務局所在地（必須） 奈良県奈良市八条町464番地3

16．事務局電話番号（必須） 0742-30-2556 17．事務局FAX番号（必須） 0742-30-3399

18．事務局担当者E-mail（必須） m-yamaguchi@kanemaru.co.jp

19．事務局業務の外部委託の有無 無 20．委託先業者名

21．専任担当者の配置の有無 無 22．委託先担当者名 　

23．担当者連絡先（携帯電話） --

25-1．サポートを行う認定申請名

BELS認定

25-2．サポートを行う認定申請名

24-1．事業者の認定申請サポート
　　　  体制の有無

有

24-2．事業者の認定申請サポート
　　　  体制の有無

有
性能向上計画認定

25-3．サポートを行う認定申請名

認定低炭素住宅

26．グループ内情報共有手段の有無 有

24-3．事業者の認定申請サポート
　　　  体制の有無

有

27．情報共有の手段 一斉送信メール・セミナー

構成員 構成員数
構成員に含まない理由

Ⅰ．原木供給 3

海外事業者から原木を調達するため、原木供給事業者名を特定できない

原木供給事業者が海外事業者であるため

Ⅱ．製材・集成材製造・合板製造 4

Ⅲ．建材流通
　（木材を扱わない事業者を除く)

4

Ⅳ．プレカット 7

Ⅴ．設計 23

Ⅵ．施工 35

●Ⅶ．木材を扱わない流通 0

Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種 0
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使用する地域材
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平成30年度の実績

1850 万円 1850 万円 1850 万円

590 万円 590 万円 590 万円

770 万円 770 万円 770 万円

0 万円 0 万円 0 万円

奈良県地域材 奈良県 奈良県地域材認証制度 国内

紀州材 和歌山県 紀州材認証システム 国内

使用する地域材・要望戸数・申請実績
グループ名称 #VALUE!

H30採択グループ番号 07 0034 0582

 Ａ．使用する地域材に関
する事項
（必須）

対象となる地域材の名称 地域材の産地 認証制度等の名称
※以下の1、2、3、4の番号を番号記入欄に表記。

番号 国内・国外

合法木材証明制度を利用する 国産材

　1．都道府県の産地認証制度等によるもの
　2．民間の第三者機関による認証制度
　　　(FSC、PEFC、SGEC等)
　3．林野庁作成の「木材・木材製品の合法
　　 性、持続可能性のためのガイドライン
　　 H18年2月)に基づき合法性が証明されるもの
　4．クリーンウッドに基づき合法であること
 　　が確認された木材・木材 製品
　　　（合法伐採木材等証明）

国内

合法木材証明制度を利用する 外材 国外

PEFC認証制度を利用する 国産材 国外

PEFC認証制度を利用する 外材 国外

SGEC認証制度を利用する 国産材 国内

FSC認証制度を利用する 国産材 国内

FSC認証制度を利用する 外材 国外

FIPC認証制度を利用する 国産材 国内

クリーンウッド法に基づく証明 国産材 国内

クリーンウッド法に基づく証明 外材 国外

奈良県産材 奈良県 奈良県産材証明制度 国内

愛媛県産材 愛媛県 中予地域材認証制度 国内

Ｂ．2019年度における補

助

対象の木造住宅の申請要

望戸数

（必須）
（地域材加算要望戸数、

三世代同居対応加算要望
戸数は内数を記載）

タイプ 経験/未経験 要望戸数 内、地域材加算

高度省エ
ネ型

認定低炭
素住宅

経験工務店
（4戸（8戸）以上）

の申請戸数

今年度、交付申請の要望をする戸数（上限100万円）

内、三世代加算

長寿命型
長期優良
住宅

経験工務店
（4戸（8戸）以上）

の申請戸数

今年度、交付申請の要望をする戸数（上限100万円）

10月31日までに交付申請が確実にできる戸数（上限100万円）

未経験工務店
（4戸（8戸）未満）

の申請戸数

今年度、交付申請の要望をする戸数（上限110万円）

10月31日までに交付申請が確実にできる戸数（上限110万円）

10月31日までに交付申請が確実にできる戸数（上限100万円）

未経験工務店
（4戸（8戸）未満）

の申請戸数

今年度、交付申請の要望をする戸数（上限110万円）

10月31日までに交付申請が確実にできる戸数（上限110万円）

性能向上計
画認定住宅

経験工務店
（4戸（8戸）以上）

の申請戸数

今年度、交付申請の要望をする戸数（上限100万円）

10月31日までに交付申請が確実にできる戸数（上限100万円）

未経験工務店
（4戸（8戸）未満）

の申請戸数

今年度、交付申請の要望をする戸数（上限110万円）

10月31日までに交付申請が確実にできる戸数（上限110万円）

ゼロ・エネ
ルギー住
宅

経験工務店
（4戸（8戸）以上）

の申請戸数

今年度、交付申請の要望をする戸数（上限125万円）

10月31日までに交付申請が確実にできる戸数（上限125万円）

未経験工務店
（4戸（8戸）未満）

の申請戸数

今年度、交付申請の要望をする戸数（上限140万円）

10月31日までに交付申請が確実にできる戸数（上限140万円）

交付申請額 完了実績（竣工予定含む）額

広島県産材 広島県 広島県産材産地証明制度 国内

岐阜県産材

優良建築物の申請棟数 交付申請が確実 

高度省エネ型（ゼロ・エネルギー住宅）

採択額 交付申請額 完了実績（竣工予定含む）額

岐阜県 岐阜証明材推進制度 国内

完了実績（竣工予定含む）額

高度省エネ型

採択額

優良建築物型

採択額 交付申請額 完了実績（竣工予定含む）額

D．前年実績
　（達成・未達成）
　　に対する理由

計画通りに補助金を活用することができた。構成員の方へ補助金活用物件を募集する際は、一斉送信によるメールと弊社の営業からのご案内で
ダブルで行っていること、またご希望があれば長期優良住宅やZEHについてのご説明まで行うことで、構成員の方に安心して活用いただけるようサ
ポートしている。また未経験の方には、ご訪問させていただいたり直接不安を取り除くことで最後まで申請していただけたのかと思っています。

C．平成30年度の執行状
況

（必須）

長寿命型（長期優良住宅）

採択額 交付申請額



＜様式 2-2・Ⅰ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

34 Ⅰ - 30 ひろしま木材事業協同組合 737-0134

30 Ⅰ - 38 西牟婁森林組合 646-1101

21 Ⅰ - 45 岐阜県森林組合連合会 500-8356

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅰ．原木供給（長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通）

グループ構成員に原木供給者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて原木供給者を含まないことがある場合の理由

原木供給事業者が海外事業者であるため

電話番号

0823-71-7141広島県呉市広多賀谷3-1-1

構成員
番号

所在地

和歌山県田辺市鮎川597番地の101 0739-49-0221

岐阜県岐阜市六条江東2-5-6 058-275-4890

Ⅰ．原木供給



＜様式 2-2・Ⅱ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

30 Ⅱ - 39 株式会社かつら木材商店 649-2621

33 Ⅱ - 40 銘建工業株式会社 717-0013

34 Ⅱ - 43 中国木材株式会社 737-0134

21 Ⅱ - 46 長良川木材事業協同組合 501-5123

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅱ．製材・集成材・合板製造（長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通）

グループ構成員に製材・集成材・合板製造業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて製材・集成材・合板製造業者を含まないことがある場合の理由

構成員
番号

所在地 電話番号

和歌山県西牟婁郡すさみ町周参見3719番地の5 0739-55-2270

岡山県真庭市勝山1209 0867-44-2695

広島県呉市広多賀谷3-1-1

Ⅱ．製材・集成材・合板製造

岐阜県郡上市白鳥町中津屋1385-1 0575-83-0318

0823-71-7141



＜様式 2-2・Ⅲ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

30 Ⅲ - 36 有限会社きのくに林産加工 649-2621

26 Ⅲ - 37 京北プレカット株式会社 601-0323

26 Ⅲ - 48 株式会社かつら木材センター 614-8124

29 Ⅲ - 49 カネマル株式会社 630-8146

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く、長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通）

グループ構成員に建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まないことがある場合の理由

構成員
番号

所在地 電話番号

京都府八幡市下奈良北浦1番地3 075-933-3466

和歌山県西牟婁郡すさみ町周参見1704番地 0739-85-2015

京都府京都市右京区京北鳥居町昇尾8-2 075-853-0061

奈良県奈良市八条町464番地3 0742-30-2556

Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）



＜様式 2-2・Ⅳ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

30 Ⅳ - 34 株式会社クズモト 641-0036

25 Ⅳ - 35 ポラテック西日本株式会社 520-3405

26 Ⅳ - 37 京北プレカット株式会社 601-0323

30 Ⅳ - 41 日本プレカットシステム株式会社 641-0036

27 Ⅳ - 44 マルコマ株式会社 550-0015

36 Ⅳ - 47 マツシマ林工株式会社 770-8001

26 Ⅳ - 48 株式会社かつら木材センター 614-8124

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ．プレカット

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅳ．プレカット（長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通）

グループ構成員にプレカット事業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいてプレカット事業者を含まないことがある場合の理由

構成員
番号

所在地 電話番号

京都府京都市右京区京北鳥居町昇尾8-2 075-853-0061

和歌山県和歌山市西浜1660-108 073-445-3600

滋賀県甲賀市甲賀町隠岐字鍛治山田2403-17 0748-88-6551

大阪府大阪市西区南堀江２－２－６ 06-6538-7221

徳島県徳島市津田海岸町3-28 088-662-5451

京都府八幡市下奈良北浦1番地3 075-933-3466

和歌山県和歌山市西浜1660番地 073-441-0011



＜様式 2-2・Ⅴ＞

○ ○

26 Ⅴ - 1 株式会社　キャンバスホーム 617-0823 ○

29 Ⅴ - 2 株式会社浅利工務店 635-0053 ○

29 Ⅴ - 3 株式会社　ナカタ 630-8113

29 Ⅴ - 4 奈良ミユキハウス建設株式会社 639-2302 ○

29 Ⅴ - 5 株式会社楓工務店 631-0806 ○

29 Ⅴ - 6 株式会社橋本工務店 633-0218 ○

26 Ⅴ - 9 株式会社松本工務店 615-8106 ○

29 Ⅴ - 12 山本建設株式会社 633-2155 ○

29 Ⅴ - 13 大光建設株式会社 632-0052 ○

26 Ⅴ - 14 樋口工務店株式会社 612-8112

29 Ⅴ - 18 カネマルホーム株式会社 630-8014 ○

29 Ⅴ - 19 株式会社米杉建設 632-0006 ○

29 Ⅴ - 20 株式会社クレイル 630-0257 ○

29 Ⅴ - 23 株式会社恒心不動産 632-0016

29 Ⅴ - 24 株式会社金子工務店 637-0071

29 Ⅴ - 25 有限会社　昇陽ハウジング 639-0235

29 Ⅴ - 26 株式会社クレストハウジング 634-0826 ○

27 Ⅴ - 29 株式会社イースマイル 542-0066

29 Ⅴ - 31 有限会社エディフィス 636-0123

29 Ⅴ - 33 株式会社ビーライフ 630-8043 ○

29 Ⅴ - 49 カネマル株式会社 630-8146 ○

29 Ⅴ - 50 株式会社堀内工務店 635-0815 ○

24 Ⅴ - 51 株式会社平安コーポレーション 518-0465

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

奈良県北葛城郡広陵町古寺530-1 0745-60-3004

三重県名張市赤目町丈六435-3 0595-63-5181

奈良県生駒郡斑鳩町興留8-2-8 0745-51-0125

奈良県奈良市八条町464番地3 0742-30-2556

奈良県奈良市六条2-11-18 0742-51-7620

奈良県香芝市良福寺475-5 0745-78-7705

大阪府大阪市中央区瓦屋町3丁目7-3イースマイルビル 06-7739-2525

奈良県橿原市川西町９３８番地の４ 0744-26-1166

奈良県生駒市元町１丁目３番１５号 0743-75-5477

奈良県五條市二見6丁目5-11 0747-23-0237

奈良県天理市川原城町８３９番地１ 0743-63-5423

京都府京都市伏見区向島本丸町19番地の5 075-622-5758

奈良県天理市蔵之庄町４９－１ 0743-65-3151

奈良県奈良市四条大路２丁目２－２８ 0742-32-5256

奈良県宇陀市榛原檜牧1123-1 0745-82-2752

京都府京都市西京区川島滑樋町37-1 075-392-1234

奈良県天理市柳本町２５６２番地 0743-66-2444

奈良県宇陀市大宇陀黒木45 0745-83-2134

奈良県大和高田市秋吉１９６－２ 0745-53-5035

奈良県奈良市法蓮町1700-5 0742-23-4545

奈良県御所市大字東松本３１１－６ 0745-64-0111

奈良県奈良市朱雀３丁目１－７ 0742-71-9990

京都府長岡京市長岡3-28-13 075-950-5781

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅴ．設計（長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通）

グループ構成員に設計事業者を含まない場合、その理由

県
番号

省エネ
講習

修了済

Ⅴ．設計

別途定め
る省エネ
講習会

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地 電話番号



＜様式 2-2・Ⅵ-1＞

26 Ⅵ - 1 14279 株式会社　キャンバスホーム 617-0823 ○

29 Ⅵ - 2 15113 株式会社浅利工務店 635-0053 ○

29 Ⅵ - 3 19037 株式会社　ナカタ 630-8113

29 Ⅵ - 4 15125 奈良ミユキハウス建設株式会社 639-2302 ○

29 Ⅵ - 5 15046 株式会社楓工務店 631-0806 ○

29 Ⅵ - 6 株式会社橋本工務店 633-0218 ○

29 Ⅵ - 7 15140 リアルクラフト株式会社 639-0252

29 Ⅵ - 8 15108 株式会社藤久 639-2161

26 Ⅵ - 9 14227 株式会社松本工務店 615-8106 ○

27 Ⅵ - 10 14697 株式会社森下技建 583-0885 ○

29 Ⅵ - 11 15099 有限会社奈良アシスト 635-0025 ○

29 Ⅵ - 12 18196 山本建設株式会社 633-2155 ○

29 Ⅵ - 13 15060 大光建設株式会社 632-0052 ○

26 Ⅵ - 14 樋口工務店株式会社 612-8112

26 Ⅵ - 15 株式会社ヤマモトホーム 611-0011

26 Ⅵ - 16 武内工務店 607-8307

27 Ⅵ - 17 14631 株式会社グッドライフ 569-1144 ○

29 Ⅵ - 18 15026 カネマルホーム株式会社 630-8014 ○

29 Ⅵ - 19 15059 株式会社米杉建設 632-0006 ○

29 Ⅵ - 20 15065 株式会社クレイル 630-0257 ○

29 Ⅵ - 21 15066 株式会社モリ 630-0215 ○

29 Ⅵ - 22 17847 古川建築 639-2245

29 Ⅵ - 23 15057 株式会社恒心不動産 632-0016

29 Ⅵ - 24 株式会社金子工務店 637-0071

29 Ⅵ - 25 18734 有限会社　昇陽ハウジング 639-0235

29 Ⅵ - 26 15080 株式会社クレストハウジング 634-0826 ○

29 Ⅵ - 28 15067 株式会社　建築工房中井 630-0222 ○

27 Ⅵ - 29 株式会社イースマイル 542-0066

29 Ⅵ - 31 有限会社エディフィス 636-0123

29 Ⅵ - 32 15098 株式会社島田工務店 634-0108 ○

29 Ⅵ - 33 株式会社ビーライフ 630-8043

27 Ⅵ - 42 三協ハウス株式会社 579-8026

29 Ⅵ - 50 15121 株式会社堀内工務店 635-0815 ○

24 Ⅵ - 51 株式会社平安コーポレーション 518-0465

29 Ⅵ - 52 株式会社大匠建設 634-0045

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ．施工-1（長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通）

県
番号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地 電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定め
る省エネ
講習会

Ⅵ．施工-1（長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通） 35 ○ ○

京都府長岡京市長岡3-28-13 075-950-5781

奈良県大和高田市秋吉１９６－２ 0745-53-5035

奈良県奈良市法蓮町1700-5 0742-23-4545

奈良県御所市大字東松本３１１－６ 0745-64-0111

奈良県奈良市朱雀３丁目１－７ 0742-71-9990

奈良県宇陀市榛原檜牧1123-1 0745-82-2752

奈良県香芝市穴虫８２－５ 0745-78-1109

奈良県葛城市木戸８７－５ 0745-48-3910

京都府京都市西京区川島滑樋町37-1 075-392-1234

大阪府羽曳野市南恵我之荘３丁目１－１０ 072-954-4158

奈良県大和高田市神楽１－２－１５ 0745-21-2805

奈良県宇陀市大宇陀黒木45 0745-83-2134

奈良県天理市柳本町２５６２番地 0743-66-2444

京都府京都市伏見区向島本丸町19番地の5 075-622-5758

京都府宇治市五ケ庄岡本11-3 0744-38-5511

京都府京都市山科区西野山射庭ノ上町266-3 075-582-2467

大阪府高槻市大畑町17番25号 072-690-6669

奈良県奈良市四条大路２丁目２－２８ 0742-32-5256

奈良県天理市蔵之庄町４９－１ 0743-65-3151

奈良県生駒市元町１丁目３番１５号 0743-75-5477

奈良県生駒市東菜畑１丁目８６番地の１ 0743-75-5501

奈良県御所市今住244 0745-67-0236

奈良県天理市川原城町８３９番地１ 0743-63-5423

奈良県五條市二見6丁目5-11 0747-23-0237

奈良県香芝市良福寺475-5 0745-78-7705

奈良県橿原市川西町９３８番地の４ 0744-26-1166

奈良県生駒市壱分町９７４番地 0743-76-2130

大阪府大阪市中央区瓦屋町3丁目7-3イースマイルビル 06-7739-2525

奈良県生駒郡斑鳩町興留8-2-8 0745-51-0125

奈良県高市郡明日香村大字雷３６６番地の３ 0744-54-2647

奈良県奈良市六条2-11-18 0742-51-7620

大阪府東大阪市弥生町20番1号 072-984-0030

奈良県北葛城郡広陵町古寺530-1 0745-60-3004

三重県名張市赤目町丈六435-3 0595-63-5181

奈良県橿原市石川町300番19 0744-28-6055



＜様式 2-2・Ⅵ-2＞

県
番号

事業者
番号

事業者名
被災地
に該当

ZEHビ
ルダー
に該当

BELS工
務店に
該当

26 Ⅵ - 1 14279 株式会社　キャンバスホーム 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下 ○

29 Ⅵ - 2 15113 株式会社浅利工務店 16 戸 12 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 1 戸 1 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下 ○ ○

29 Ⅵ - 3 19037 株式会社　ナカタ 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下 ○

29 Ⅵ - 4 15125 奈良ミユキハウス建設株式会社 9 戸 9 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

29 Ⅵ - 5 15046 株式会社楓工務店 72 戸 58 戸 7 戸 5 戸 1 戸 1 戸 1 戸 1 戸 ㎡ ㎡ 4以上 4以上 3以下 ○ ○

29 Ⅵ - 6 株式会社橋本工務店 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下 ○

29 Ⅵ - 7 15140 リアルクラフト株式会社 4 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下 ○

29 Ⅵ - 8 15108 株式会社藤久 13 戸 7 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下 ○

26 Ⅵ - 9 14227 株式会社松本工務店 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 1 戸 1 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下 ○ ○

27 Ⅵ - 10 14697 株式会社森下技建 32 戸 31 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 1 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下 ○

29 Ⅵ - 11 15099 有限会社奈良アシスト 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 2 戸 1 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下 ○ ○

29 Ⅵ - 12 18196 山本建設株式会社 10 戸 6 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 2 戸 1 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下 ○ ○

29 Ⅵ - 13 15060 大光建設株式会社 9 戸 10 戸 6 戸 6 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 4以上 3以下 3以下 ○ ○

26 Ⅵ - 14 樋口工務店株式会社 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下 ○

26 Ⅵ - 15 株式会社ヤマモトホーム 16 戸 15 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

26 Ⅵ - 16 武内工務店 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

27 Ⅵ - 17 14631 株式会社グッドライフ 27 戸 27 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 1 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

29 Ⅵ - 18 15026 カネマルホーム株式会社 15 戸 12 戸 4 戸 3 戸 0 戸 0 戸 5 戸 2 戸 ㎡ ㎡ 4以上 3以下 3以下 ○

29 Ⅵ - 19 15059 株式会社米杉建設 9 戸 8 戸 1 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下 ○ ○

29 Ⅵ - 20 15065 株式会社クレイル 12 戸 11 戸 4 戸 4 戸 2 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 4以上 4以上 3以下 ○ ○

29 Ⅵ - 21 15066 株式会社モリ 10 戸 10 戸 0 戸 0 戸 5 戸 5 戸 2 戸 2 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下 ○ ○

29 Ⅵ - 22 17847 古川建築 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

29 Ⅵ - 23 15057 株式会社恒心不動産 2 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

29 Ⅵ - 24 株式会社金子工務店 5 戸 5 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

29 Ⅵ - 25 18734 有限会社　昇陽ハウジング 6 戸 9 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

29 Ⅵ - 26 15080 株式会社クレストハウジング 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下 ○

29 Ⅵ - 28 15067 株式会社　建築工房中井 2 戸 2 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 1 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下 ○ ○

27 Ⅵ - 29 株式会社イースマイル 36 戸 29 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下 ○

29 Ⅵ - 31 有限会社エディフィス 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

29 Ⅵ - 32 15098 株式会社島田工務店 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下 ○ ○

29 Ⅵ - 33 株式会社ビーライフ 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 1 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

27 Ⅵ - 42 三協ハウス株式会社 2 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

29 Ⅵ - 50 15121 株式会社堀内工務店 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下 ○

24 Ⅵ - 51 株式会社平安コーポレーション 8 戸 11 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下 ○

29 Ⅵ - 52 株式会社大匠建設 6 戸 5 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

直近3年平均

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ． 施工－2 （長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通）

構成員
番号

平成30年（1月～12月）の元請実績及び直近3年の年平均元請実績
補助金活用実績の合計

数(H27～Ｈ30)

Ⅵ．施工-2
元請の

新築住宅供給戸数
高度省
エネ型
住宅

優良建築物の
着工床面積の実績

Ｈ30年実績Ｈ30年実績 直近3年平均 Ｈ30年実績 直近3年平均 Ｈ30年実績 直近3年平均

ゼロエ
ネ住宅 ○

うち木造長期優良住宅
の実績

うち認定低炭素住宅・性能向上
計画認定住宅の実績合算

うち木造ゼロエネ住宅
の実績

Ｈ30年実績 直近3年平均

○ ○
長期優
良住宅



＜様式 2-2・Ⅶ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅶ．木材を扱わない流通

構成員
番号

所在地 電話番号

Ⅶ．木材を扱わない流通



＜様式 2-2・Ⅷ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種（畳、瓦、襖等の住宅資材の供給事業者等）

構成員
番号

所在地 電話番号


